



www.mcmac.ch

Liste de prix Algipro & Algimarine



Renseignements:
www.mcmac.ch

Entretien toitures	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Alginet toitures	5 lit.	5	17,60 fr.	88,00 fr.	8
	15 lit.	1	16,20 fr.	243,00 fr.	
Alginet solaire	5 lit.	5	6,00 fr.	30,00 fr.	9
	15 lit.	1	5,60 fr.	84,00 fr.	
Algimouss	1 lit.	6	21,00 fr.	21,00 fr.	10
	5 lit.	5	13,40 fr.	67,00 fr.	
	30 lit.	1	11,80 fr.	354,00 fr.	
	200 lit.	1	10,45 fr.	2 090,00 fr.	
	1000 lit.	1	10,08 fr.	10 080,00 fr.	
Algimix	1 lit.	6	67,00 fr.	67,00 fr.	11
	5 lit.	5	56,00 fr.	280,00 fr.	
	30 lit.	1	51,66 fr.	1 549,80 fr.	
Algi 21	5 lit.	5	36,40 fr.	182,00 fr.	12
	30 lit.	1	30,93 fr.	927,90 fr.	
Algi 201	5 lit.	5	40,40 fr.	202,00 fr.	13
	15 lit.	1	38,20 fr.	573,00 fr.	
Algi 202	5 lit.	5	33,80 fr.	169,00 fr.	14
	15 lit.	1	31,33 fr.	469,95 fr.	
Algirass	10 + 1 l.	1	21,10 fr.	211,00 fr.	15
	30 + 250 ml.	1	18,80 fr.	564,00 fr.	
Algifuge	5 lit.	5	29,40 fr.	147,00 fr.	16
	15 lit.	1	27,93 fr.	418,95 fr.	
	30 lit.	1	23,53 fr.	705,90 fr.	
Algifuge A	5 lit.	1	20,60 fr.	103,00 fr.	17
	30 lit.	1	18,40 fr.	552,00 fr.	
Algifuge coloré Brun, Noir Ardoise, Rouge Tuile, rouge brique et Brun RD	15 lit.	1	49,80 fr.	747,00 fr.	18
Algitoit Primaire	5 lit.	5	29,80 fr.	149,00 fr.	19
	30 lit.	1	28,43 fr.	853,00 fr.	

Entretien toitures

	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algitoit Noir, Brun Ral 8019 et 8028, Rouge brique	6 kg.	1	20,83 fr.	125,00 fr.	20
	20 kg.	1	19,40 fr.	388,00 fr.	
Algiminéral	5 lit.	5	106,40 fr.	532,00 fr.	21

Entretien façades

	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algibac	5 lit.	5	38,20 fr.	191,00 fr.	22
	15 lit.	1	31,06 fr.	465,90 fr.	
Algidécap + nouvelle génération	1 kg.	6	39,00 fr.	39,00 fr.	23
	5 kg.	5	35,60 fr.	178,00 fr.	
	20 kg.	1	33,05 fr.	661,00 fr.	
Algidrill	1 lit.	6	35,00 fr.	35,00 fr.	24
	5 lit.	5	30,60 fr.	153,00 fr.	
	30 lit.	1	25,96 fr.	778,80 fr.	
Alginet FLASH	10 + 1 lit.		Plus en fabrication		
Alginet FLASH PAE	5 lit.	5	31,20 fr.	169,00 fr.	25
	10 lit.	1	20,60 fr.	206,00 fr.	
Algimouss	1 lit.	6	21,00 fr.	21,00 fr.	26
	5 lit.	5	13,40 fr.	67,00 fr.	
	30 lit.	1	11,80 fr.	354,00 fr.	
	200 lit.	1	10,45 fr.	2 090,00 fr.	
	1000 lit.	1	10,08 fr.	10 080,00 fr.	
Algimix	1 lit.	6	67,00 fr.	67,00 fr.	27
	5 lit.	5	56,00 fr.	280,00 fr.	
	30 lit.	1	51,66 fr.	1 549,80 fr.	
Algi 21	5 lit.	5	36,40 fr.	182,00 fr.	28
	30 lit.	1	30,93 fr.	927,90 fr.	
Algi 201	5 lit.	5	40,40 fr.	202,00 fr.	29
	15 lit.	1	38,20 fr.	573,00 fr.	
Algi 202	5 lit.	5	33,80 fr.	169,00 fr.	30
	15 lit.	1	31,33 fr.	469,95 fr.	

Entretien façades

	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algisure	1 lit.	6	54,00 fr.	54,00 fr.	31
	5 lit.	5	47,20 fr.	236,00 fr.	
	30 lit.	1	45,16 fr.	1 354,80 fr.	
Algifuge	5 lit.	5	29,40 fr.	147,00 fr.	32
	15 lit.	1	27,93 fr.	419,00 fr.	
	30 lit.	1	23,53 fr.	706,00 fr.	
Algifuge A	5 lit.	5	20,60 fr.	103,00 fr.	33
	30 lit.	1	18,40 fr.	552,00 fr.	
Algifuge coloré Brun, Noir Ardoise, Rouge Tuile, rouge brique et Brun RD	15 lit.	1	49,80 fr.	747,00 fr.	34
Algiminéral	5 lit.	5	106,40 fr.	532,00 fr.	35
Algisure B-S	5 lit.	5	20,00 fr.	100,00 fr.	36
	30 lit.	1	18,35 fr.	550,50 fr.	

Entretien terrasses

	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algicim	1 lit.	6	18,00 fr.	18,00 fr.	37
	5 lit.	5	14,00 fr.	70,00 fr.	
	30 lit.	1	11,06 fr.	331,80 fr.	
Algiciment	500 g.	32		18,00 fr.	38
Algiclean	1 lit.	6	36,00 fr.	36,00 fr.	39
	5 lit.	5	28,40 fr.	142,00 fr.	
	30 lit.	1	23,90 fr.	717,00 fr.	
Alginet bois	1 lit.	6	38,20 fr.	44,00 fr.	40
	5 lit.	1	26,40 fr.	132,00 fr.	
Alginet bois composite	1 lit.	6	34,00 fr.	34,00 fr.	41
	5 lit.	1	20,40 fr.	102,00 fr.	
Alginet dallages	5 lit.	5	19,20 fr.	96,00 fr.	42
	15 lit.	1	17,46 fr.	261,90 fr.	

Entretien terrasses	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algidal	1 lit.	6	17,00 fr.	17,00 fr.	43
	5 lit.	5	13,40 fr.	67,00 fr.	
	15 lit.	5	13,26 fr.	198,90 fr.	
	30 lit.	1	10,86 fr.	325,80 fr.	
Algimacadam	5 lit.	5	8,80 fr.	44,00 fr.	44
	30 lit.	1	7,83 fr.	234,90 fr.	
Algirass	10 + 1 lit.	1	21,10 fr.	211,00 fr.	45
	30 + 250 ml.	1	18,80 fr.	564,00 fr.	
Algifob +	1 lit.	6	40,00 fr.	40,00 fr.	46
	5 lit.	5	35,80 fr.	179,00 fr.	
	15 lit.	1	34,66 fr.	519,90 fr.	
	30 lit.	1	30,93 fr.	927,90 fr.	
Algifob + effet mouillé	1 lit.	6	56,00 fr.	56,00 fr.	47
	5 lit.	5	42,60 fr.	213,00 fr.	
	15 lit.	1	38,73 fr.	580,95 fr.	
Algifuge bois	1 lit.	6	47,00 fr.	47,00 fr.	48
	5 lit.	5	40,40 fr.	202,00 fr.	
	15 lit.	1	36,60 fr.	549,00 fr.	
Algiminéral	5 lit.	5	106,40 fr.	532,00 fr.	49

Entretien carrelages	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Alginet carrelages Nettoyant tous types de sols et terres cuites cirées	1 lit.	6	24,00 fr.	24,00 fr.	50
Algidécap terres cuites *	1 lit.	6	28,00 fr.	28,00 fr.	51
	5 lit.	5	18,80 fr.	94,00 fr.	
Alginet marbre, grés cérame	0.5 lit.	8	64,00 fr.	32,00 fr.	52
	5 lit.	6	26,40 fr.	132,00 fr.	
Alginet moisissures	0,5 lit.	8	48,00 fr.	24,00 fr.	53
	1 lit.	6	20,40 fr.	20,40 fr.	

*** Sur commande uniquement, livraison entre 4 à 6 semaines**

Entretien carrelages	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Alginet inox	1 lit.	6	34,00 fr.	34,00 fr.	54
Algicleaner Nettoyant super dégraissant spécial carrelage: Huiles et graisses	1 lit.	6	43,00 fr.	43,00 fr.	55
Algigrip Réducteur de glissance dalles, carr.	1 lit. 5 lit.	6 5	34,00 fr. 28,60 fr.	34,00 fr. 143,00 fr.	56
Algiprotect Impérméabilisant marbre, grès céra.	0,5 lit. 1 lit. 5 lit.	8 6 5	60,00 fr. 43,00 fr. 33,80 fr.	30,00 fr. 43,00 fr. 169,00 fr.	57
Algicire terres cuites * finition luisance	1 lit. 5 lit.	6 1	46,00 fr. 36,40 fr.	46,00 fr. 182,00 fr.	58
Algicire terres cuites * finition satinée	1 lit. 5 lit.	6 1	39,00 fr. 31,00 fr.	39,00 fr. 155,00 fr.	59

Entretien bateaux	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algialu Nettoyant aluminium	1 lit.	6	29,00 fr.	29,00 fr.	60
Algicabine "Pulvérisateur"	0,75 lit.	6		33,05 fr.	61
Algiclean Nettoyant dégraissant polyvalent	Pulv. 0,75 1 lit. 5 lit. 20 lit. *	6 6 5 1		36,15 fr. 38,20 fr. 125,00 fr. 406,00 fr.	62
Algicarbur	Flacon 0,3 l. 1 lit. 5 lit.	6 6 5		34,00 fr. 54,00 fr. 201,00 fr.	63
Algicoat	1 lit. 5 lit. 20 lit. *	6 5 1		44,00 fr. 134,00 fr. 444,00 fr.	64

*** Sur commande uniquement, livraison entre 4 à 6 semaines**

Entretien bateaux	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algidécap + en pot	1 kg.	6	86,00 fr.	86,00 fr.	65
Alginox	Flacon 0,3 l.	6		36,00 fr.	66
Nettoyant inox	1 lit.	6	66,00 fr.	66,00 fr.	
Algiteck	Flacon 0,3 l.	6		28,00 fr.	67
Nettoyant rénovateur teck	1 lit.	6		46,00 fr.	
	5 lit.	5	28,00 fr.	140,00 fr.	
	20 lit. *	1	24,70 fr.	494,00 fr.	
Algitoiles	Pulv. 0,75	6		33,00 fr.	68
Nettoyant voiles et tauds					

Produits divers	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Algiblan	Pulv. 0,75	6		25,00 fr.	69
	1 lit.	6	21,00 fr.	21,00 fr.	
	5 lit.	5	14,60 fr.	73,00 fr.	
	30 lit.	1	13,53 fr.	406,00 fr.	
Alginet bois	1,00 lit.	6	44,00 fr.	44,00 fr.	70
	5,00 lit.	5	26,40 fr.	132,00 fr.	
Alginet moisissures	0,5 lit.	6	48,00 fr.	24,00 fr.	71
	1 lit.	6	28,00 fr.	28,00 fr.	
Alginet alu	1 lit.	6	21,00 fr.	21,00 fr.	72
	5 lit.	5	15,60 fr.	78,00 fr.	
	30 lit.	1	14,56 fr.	436,80 fr.	
Algidécap béton	5 kg.	5	25,80 fr.	129,00 fr.	73
	25 kg.	1	23,08 fr.	577,00 fr.	
Alginet plastiques	Pulv. 0,75	6		41,00 fr.	74
	1 lit.	6	35,00 fr.	35,00 fr.	
	5 lit.	5	26,20 fr.	131,00 fr.	
	30 lit.	1	23,56 fr.	706,80 fr.	

*** Sur commande uniquement, livraison entre 4 à 6 semaines**

Produits divers	Emballage	Unité de vente	Prix au litre	Prix HT	Page
Alginet tissu	Pulv. 0,75	6		24,00 fr.	75
	1 lit.	6	20,00 fr.	20,00 fr.	
	5 lit.	5	15,20 fr.	76,00 fr.	
	30 lit.	1	13,90 fr.	417,00 fr.	
Savon multi usages sans solvant	250 gr.	12		24,00 fr.	76
Gel microbilles Hautes perf. PH n	1 lit.	6	33,00 fr.	33,00 fr.	76
Savon microbilles sans solvants	3 lit.	3	16,33 fr.	49,00 fr.	76
Alginsect	Pulv. 0,75	6		62,00 fr.	77
Algispraycid	1 lit.	6	19,00 fr.	19,00 fr.	78
	5 lit.	5	17,00 fr.	85,00 fr.	
Algiétanch	400 ml.	12		64,00 fr.	79
Algifuge tissu	Pulv. 0,75	6		56,00 fr.	80
	1 lit.	6	52,00 fr.	52,00 fr.	
	5 lit.	5	43,40 fr.	217,00 fr.	
	30 lit.	1	41,25 fr.	1 237,50 fr.	
Alginet finitions	1 lit.	6	72,00 fr.	72,00 fr.	81
	5 lit.	5	64,40 fr.	322,00 fr.	
Algistop	5 lit.	5	15,00 fr.	75,00 fr.	82
Alginet graffiti	0,5 lit.	12	48,00 fr.	62,00 fr.	83
Prosprayer **		1		456,50 fr.	84
Dorsal Sprayer **		1		409,25 fr.	85
DD 0516 détergent et dégraissant	5 lit.	5	15,60 fr.	78,00 fr.	86
	30 lit.	1	10,20 fr.	306,00 fr.	

**** Prix net, aucun rabais sur ces produits**

Prix sous réserves de modifications. Tva 8% non comprise